

# Årsredovisning

för

## Brodoco AB

559369-4036

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Carlström, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Brodoco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bageriverksamhet som öppnades i maj 2023.

Företaget har sitt säte i Laholms Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	3 594	2 435	64
Resultat efter finansiella poster	-376	-113	-41
Soliditet (%)	3	3	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i samband med att försäljningen för 2024 löper under ett helt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	119 134	-113 282	<b>30 852</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-113 282	113 282	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		370 000		<b>370 000</b>
Årets resultat			-376 250	<b>-376 250</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>375 852</b>	<b>-376 250</b>	<b>24 602</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 530 000 kr (fg 160 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	375 852
årets förlust	-376 250
	<b>-398</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-398
	<b>-398</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 594 232	2 434 613
Övriga rörelseintäkter		13 939	50
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 608 171</b>	<b>2 434 663</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-976 176	-662 785
Övriga externa kostnader		-1 008 840	-736 171
Personalkostnader	2	-1 833 537	-1 037 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 898	-79 915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 952 451</b>	<b>-2 515 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-344 280</b>	<b>-81 254</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 928	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 898	-32 132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 970</b>	<b>-32 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-376 250</b>	<b>-113 282</b>

**Resultat före skatt** -376 250 -113 282

**Årets resultat** -376 250 -113 282

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	485 251	538 072
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>485 251</b>	<b>538 072</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>485 251</b>	<b>538 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		61 700	69 061
Färdiga varor och handelsvaror		25 576	41 430
Övriga lagertillgångar		32 694	19 271
Förskott till leverantörer		55 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>174 970</b>	<b>129 762</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 464	17 136
Övriga fordringar		35 162	33 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 231	92 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 857</b>	<b>142 354</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 895	210 107
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 895</b>	<b>210 107</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>341 722</b>	<b>482 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>826 973</b>	<b>1 020 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		375 852	119 134
Årets resultat		-376 250	-113 282
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-398</b>	<b>5 852</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 602</b>	<b>30 852</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	190 012	296 258
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>190 012</b>	<b>296 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	39 737	0
Övriga skulder till kreditinstitut		106 246	107 496
Förskott från kunder		5 360	2 950
Leverantörsskulder		263 220	144 144
Skatteskulder		13 890	5 440
Övriga skulder		108 321	345 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 585	87 432
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>612 359</b>	<b>693 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>826 973</b>	<b>1 020 295</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 988	269 737
Inköp	81 076	348 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>699 064</b>	<b>617 988</b>
Ingående avskrivningar	-79 915	
Årets avskrivningar	-133 898	-79 915
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 813</b>	<b>-79 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>485 251</b>	<b>538 073</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Alla skulder förfaller inom 5 år.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 737	0

Laholm 2025-06-11

*Carina Carlström*  
Carina Carlström  
Verkställande direktör

*Johan Carlström*  
Johan Carlström